
           
 

         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 січня 2021 року                         м. Чернігів     №19 

Про встановлення розміру кошторисної 
заробітної плати, який враховується 
замовниками при визначенні вартості
будівництва (нового будівництва, 
реконструкції, реставрації, капітального
ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, 
що споруджуються за рахунок коштів 
бюджету міста Чернігова та коштів
підприємств, установ, організацій, що 
належать до комунальної власності
територіальної громади міста

Відповідно до статей 17, підпункту 1, пункту а) частини 1 статті 31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи наказ Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 20 жовтня 2016 року № 281 «Про затвердження Порядку розрахунку 
розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості 
будівництва об’єктів» зі змінами, виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив:

1. Прийняти для розрахунку вартості будівництва (нового будівництва, 
реконструкції, реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) 
об’єктів, що споруджуються за рахунок коштів бюджету міста Чернігова та 
коштів підприємств, установ, організацій, що належать до комунальної власності 
територіальної громади міста, дані наступних підрядних організацій:

- Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕКО КОМФОРТ ГРУПП»,
- Товариство з обмеженою відповідальністю «ФІРМА «МЖК - СЕРВІС»,
- Товариство з обмеженою відповідальністю «УТБ – ІНЖИНІРИНГ».

2. Встановити для замовників розмір кошторисної заробітної плати на     
2021 рік при визначенні вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, 
реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, що 
споруджуються за рахунок коштів бюджету міста Чернігова та коштів 



2

підприємств, установ, організацій, що належать до комунальної власності 
територіальної громади міста, у розмірі 13 257 грн 45 коп., що відповідає 
середньому розряду складності робіт 3,8.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                                 В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                            О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-01-25T13:41:06+0000
	Латина В.В.
	barCode




